МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

13.01.2025 №4/1e

О формировании стипендиальных

комиссий по назначению

государственных академических

стипендий студентам университета

            В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении обучающихся и

других формах материальной поддержки студентов и аспирантов ФГБОУ ВО «УГГУ»

(далее Положение), утвержденным Ученым советом университета (протокол от 28.02.2018

№ 6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Утвердить стипендиальные комиссии по назначению государственных

академических стипендий студентам университета (далее - Комиссии) на 2025 год в

следующем составе:

Горно-механический факультет

1.  Козин В.З. Декан факультета - председатель комиссии

2.  Хазин М.Л. Профессор каф. ЭГО – член комиссии

3.  Хамидулин И.Х. Доцент каф. ОПИ – член комиссии

4.  Сухомлин С.Д. Представитель объединенного Совета

обучающихся, студент гр. ГМО-23-2 – член

комиссии

5.  Данилец Д.Д. Представитель первичной профсоюзной

организации студентов, студент гр. ЭЭП-22 – член

комиссии

Горно-технологический факультет

1.  Волков М.Н. Декан факультета - председатель комиссии

2.  Леонтьев А.Т. Доцент каф. МД – член комиссии

3.  Гусманов Ф.Ф. Доцент каф. ГД – член комиссии

4.  Бискаева М.С. Представитель объединенного Совета

обучающихся, студент гр. МД-21-2 – член

комиссии

5.  Выгузова К.О. Представитель первичной профсоюзной

организации студентов, студент гр. ШС-21– член

комиссии

Инженерно-экономический факультет

1.  Соколова О.Г. И.о. декана факультета - председатель комиссии

2.  Самигуллин И.Т. Ст. преподаватель каф. ПВ – член комиссии

3.  Стихин А.А. Специалист по УМР – член комиссии

4.  Ершова А.А. Представитель объединенного Совета

обучающихся, студент гр. ГПЭ-23-2у – член

комиссии

5.  Коржавина У.А. Представитель первичной профсоюзной

организации студентов, студент гр. ИКТ-22 – член

комиссии

Факультет геологии и геофизики

1.  Фролов С.Г. Декан факультета - председатель комиссии

2.  Вандышева К.В. Доцент каф. ГФ – член комиссии

3.  Сердюков Ф.П. Ст. преподаватель каф. ТТР - член комиссии

4.  Ткачёв М.Г. Представитель объединенного Совета

обучающихся, студент гр. ГН-22– член комиссии

5.  Базганов И.С. Представитель первичной профсоюзной

организации студентов, студент гр. МПГ-21 –

член комиссии

Факультет городского хозяйства

1.  Угольников А.В. Декан факультета - председатель комиссии

2.  Стожков Д.С. Ст. преподаватель каф. ЭТ – член комиссии

3.  Пивова В.А. Председатель совета родителей – член комиссии

4.  Самарина Н.О. Специалист по учебно-методической работе –

член комиссии

5.  Сурмятов Г.А. Представитель объединенного Совета

обучающихся, студент гр. ПБ.ш-23-2 – член

комиссии

6.  Заботина Д.И. Представитель первичной профсоюзной

организации студентов, студент гр. ОП.к-22 – член

комиссии

Управление магистратуры и подготовки кадров высшей квалификации

1.  Котляров М.А. Начальник управления магистратуры и

подготовки кадров высшей квалификации –

председатель комиссии

2.  Федченков А. Председатель объединенного Совета

обучающихся, студент гр. НТК-24а – член

комиссии

3.  Коновалов П.А. Председатель первичной профсоюзной

организации студентов – член комиссии

2. Председателям комиссий Волкову М.Н., Соколовой О.Г., Козину В.З.,

Угольникову А.В., Фролов С.Г., Котлярову М.А. организовать работу Комиссий согласно

Положению.

3. Начальнику общего отдела Костромитиной Д.С. настоящий приказ довести до

сведения вышеперечисленных лиц.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. ректора

Д. В. Зайцев

Проект подготовлен: С.А. Вердиева